仓储服务（不含危险化学品、危险货物）；旅游业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：科普宣传服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技

术交流、技术转让、技术推广；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；会议及展览服务；以自有资金

从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；非居住房地产租赁；物业管理；普通货物仓储服务（不含

危险化学品等需许可审批的项目）；劳务服务（不含劳务派遣）；人力资源服务（不含职业中介活动、劳

务派遣服务）；货物进出口；技术进出口；纺织、服装及家庭用品批发；产业用纺织制成品销售；金属材料

销售；金属矿石销售；煤炭及制品销售；机械设备销售；机械电气设备销售；制冷、空调设备销售；特种设

备销售；安防设备销售；电力电子元器件销售；电池销售；电子产品销售；电气设备销售；五金产品批发；

光伏设备及元器件销售；计算机软硬件及辅助设备批发；云计算设备销售；实验分析仪器销售；网络设备

销售；肥料销售；第一类医疗器械销售；日用百货销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；汽车销

售；摩托车及零配件批发；进出口代理；国内贸易代理；二手车经纪。 （除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）。 公司控股股东已完成工商变更登记手续，取得了新换发的《营业执照》。

上述工商变更事项不涉及公司控股股东的持股变动，公司控股股东及实际控制人未发生变化，对公

司治理及经营活动不构成影响。

特此公告。

江苏舜天股份有限公司董事会

二零二四年八月二十日

证券代码：603086� � � � � � � � �证券简称：先达股份 公告编号：2024-027

山东先达农化股份有限公司

关于持股5%以上股东权益变动达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动为山东先达农化股份有限公司（以下简称“公司” ）持股5%以上非第一大股东

减持，不触及要约收购，亦不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

● 本次权益变动前， 公司股东陈鸣宇先生持有公司股份数量27,840,634股， 占公司总股本的

6.4029%。 本次权益变动后，陈鸣宇先生持有公司股份数量23,492,414股，占公司总股本的5.4029%。

近日，公司收到持股5%以上非第一大股东陈鸣宇先生发来的《关于减持股份进展告知函》，现将相

关内容公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披

露义务

人基本

信息

名称 陈鸣宇

地址 北京市朝阳区

权益变动时间 2024年7月23日-�2024年8月19日

权益变

动明细

变动方式 股份种类 变动期间 变动数量 变动比例（%）

大宗交易 人民币普通股 2024/7/23 1,701,800 0.3914

集合竞价 人民币普通股 2024/8/1-2024/8/19 1,748,720 0.4022

大宗交易 人民币普通股 2024/8/19 897,700 0.2065

合计 --- --- 4,348,220 1.0000

注：总数与各分项数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所造成。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

陈鸣宇 无限售条件流通股 27,840,634 6.4029 23,492,414 5.4029

贾玉玲 无限售条件流通股 8,144 0.0019 8,144 0.0019

合计 27,848,778 6.4048 23,500,558 5.4048

三、其他情况说明

1、本次权益变动系持股5%以上非第一大股东减持，不触及要约收购，亦不会导致公司控股股东、实

际控制人发生变化。

2、根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规及规范性文件规定，本次

股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

3、公司已于2024年6月4日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露《持股5%以上股东减

持股份计划公告》（公告编号：2024-024），本次权益变动后，该减持计划尚未实施完毕。 公司将继续督

促其严格执行减持相关规定，并及时向投资者披露相关信息，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山东先达农化股份有限公司

董事会

2024年8月20日